PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE

CONSELHO GESTOR DO PARQUE MUNICIPAL CORREGO
BANANAL CANIVETE

ATA Nº 05 – REUNIÃO ORDINÁRIA / EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO GESTOR

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE

CONSELHO GESTOR DO PARQUE MUNICIPAL

Parque Córrego Bananal Canivete

Biênio 2025–2027

Aos nove dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e cinco, às 16h00, não foi possível

a realização da Reunião Ordinária/Extraordinária do Conselho Gestor do Parque Córrego

Bananal Canivete, em razão da ausência de quórum mínimo necessário para sua

instalação.

Registrou-se o não comparecimento de número suficiente de conselheiros e/ou

participantes, restando, assim, prejudicada a reunião, impossibilitando a apreciação e

deliberação dos assuntos previstos em pauta.

Diante do exposto, a reunião foi formalmente encerrada sem deliberações.

São Paulo, 09 de dezembro de 2025.

Conferência:

Deyvison Gaspar

Nome do Gestor (a)

do Parque Córrego Bananal Canivete

Coordenador do Conselho Gestor

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE

CONSELHO GESTOR DO PARQUE MUNICIPAL
___________________

LISTA DE PRESENÇA DA ____REUNIÃO ORDINÁRIA/EXTRAORDINÁRIA

______/______/201__

ANEXO 1

LISTA DE PRESENÇA DA 05º REUNIÃO ORDINÁRIA/EXTRAORDINÁRIA

09/12/2025

Conselheiros
Entidade

Representada
Telefone/E-mail/Contato Assinatura

Justificativa

Ausência

SOCIEDADE CIVIL

Nome do titular Frequentador

Nome do suplente Frequentador

Nome do titular Frequentador

Nome do suplente Frequentador

Nome do titular Frequentador

Nome do suplente Frequentador

Nome do titular Entidade

Nome do suplente Entidade

TRABALHADOR

Nome do titular

Nome do suplente

PODER PÚBLICO

Nome do adm. SVMA Deyvison Gaspar

Nome do titular SUB

Nome do titular Outra Secret.

OUVINTES